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Do zainteresowanych

Dotyczy: POSTEPOWANIA O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE PRZETARGU
NIEOGRANICZONEGO
na opracowanie projektu budowlano —wykonawczego wraz z realizacja zaprojektowanych na jego podstawie robé6t
budowlanych majgcych na celu realizacje zadania inwestycyjnego pn. ,,Utworzenie koordynowanej ambulatoryjnej
opieki zdrowotnej przy Wojewodzkim Szpitalu Specjalistycznym w Legnicy”
Znak sprawy : WSzSL/DZ-84A/17

W zwigzku z proshami o wyjasnienie treSci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia w przedmiotowym
postepowaniu, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 112 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamoéwien publicznych (t. Dz.U. 2017
poz. 1579), wyjasniam, co nastepuje:

Pytanie 1 dot. lampy zabiegowe sufitowe -6 kpl. Czy Zamawiajacy dopusci lampe zabiegowa o $rednicy plamy $wietlnej
w odleglosci 1m od czota lampy: d10=220mm, d50=110mm? Jest to lepszy parametr niz wymaga siwz.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ww. rozwigzanie. Zmianie ulega opis w pkt 3 w kolumnie ,,B” Tabeli A, ktéry
otrzymuje brzmienie: ,,Srednica plamy $wietlnej pola w odleglosci 1m od czola lampy: od 160 mm do 220 mm”

Pytanie 2 dot. lampy zabiegowe sufitowe -6 kpl. Czy Zamawiajacy dopusci lampe zabiegows wyposazong w uchwyt
sterylny oraz tzw. reling brudny okalajacy 25% obwod czaszy? Wielko$¢ relingu jest optymalna dla manewrowania koputka
lampy zabiegowej.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 3 Jaka jest wysoko$¢ sal, gdzie majq by¢ zamontowane lampy, czy jest tam sufit podwieszany, a jezeli tak to na
jakiej wysoko$ci? Jaka jest odleglto$¢ migdzy sufitem podwieszanym a stropem wiasciwym?

Odpowiedz: Wysokos$¢ sal wynosi ok. 3 m. Zgodnie z PFU; nie przewiduje si¢ w tych pomieszczeniach instalowania
sufitu podwieszanego.

Pytanie 4 Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montazu lamp?
Odpowiedz: Strop zelbetowy monolityczny wylewany na mokro, o grubos$ci 20 cm.

Pytanie 5 Czy w salach gdzie maja by¢ zamontowane lampy sa przewody zasilajace: o jakim przekroju i gdzie sa
wyprowadzone?

Odpowiedz: Aktualnie, pomieszczenia w ktérych maja by¢é zainstalowane lampy, sa pomieszczeniami
magazynowymi. W zwigzku z tym biorac pod uwage zapisy siwz i PFU, do zadaii Wykonawcy bedzie nalezalo
opracowanie projektu budowlano - wykonawczego wraz z realizacjg zaprojektowanych na jego podstawie robét
budowlanych. Zatem obowigzkiem Wykonawcy bedzie dobdér i zaprojektowanie odpowiednich przewodow
zasilajgeych do lamp.

Pytania dotyczace Pakietu 1 - Zalgcznik nr 3A
Pytanie 6 Dotyczy lampy zabiegowej sufitowej, pkt 12: prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy zaakceptuje lampe z
wytacznikiem na czaszy zamiast wylacznika montowanego na $cianie?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszecza ww. rozwigzanie. Zmienia si¢ opis w pkt 12 kolumny ,,B”, ktéry otrzymuje
nastepujace brzmienie: ,, Wylacznik glowny montowany na $cianie lub na czaszy”.

Pytanie 7 Dotyczy lampy zabiegowej sufitowej, pkt 13: prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy zaakceptuje panel
sterujacy w postaci pokretta na czaszy lampy, realizujacy funkcje wlgczania i wylaczania lampy oraz regulacje natezenia
Swiatla?
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Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ww. rozwiazanie. Jednocze$nie informujemy, ze zmienia si¢ opis w pkt 13 w

kolumnie ,,B” na nastepujacy: ,Panel sterujacy w czaszy lampy lub w postaci pokretla na czaszy lampy
spelaniajgcego funkcje staryujace lampa”

Pytanie 8 Dotyczy lampy zabiegowej sufitowej, pkt 17: w zwiazku z rozbieznoscia wymogu dotyczacego zywotnodci zrodta
$wiatla, tzn. w kolumnie B Zamawiajacy wymaga min. 30000 godzin natomiast w kolumnie C powyzej 30000 godzin (brak
punktacji w kolumnie C sugeruje, ze jest to parametr wymagany), prosimy o wyjadnienie, czy Zamawiajacy zaakceptuje
lampe o zywotnosci zZrodia §wiatta 30.000 godzin pracy?

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia opis w kolumnie B w pkt 17. o brzmieniu: ,,Zywotnos§¢ zrédia $wiatta min
30.000 godzin pracy”; zmienia natomiast opis w kolumnie ,,C” nadajac mu brzmienie: ,,Zywotnos¢ zrédla $wiatta
wieksza niz 30.000 godzin pracy - 5 pkt”.

Pytanie 9 Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia lamp zabiegowych z regulowang czy stalg temperatura barwowg? Czy
Zamawiajacy dopusci lampe zabiegowsg o temperaturze barwowej na poziomie 4500 K (§wiatto naturalne)?

Odpowiedz: Zlozenie takiej oferty jest dopuszczalne Zamawiajacy nie wymaga zmiany regulacji temperatury barwy,
wymaga jedynie temperatury mieszczacej sie w zakresie od 4200 K do 4500 K..

Pytanie 10 Czy Zamawiajacy dopusci lampe z uchwytem sterylnym do manipulowania czasza ? Uchwyty brudne w
przypadku lamp zabiegowych, w ktdrych rozmiar czaszy jest wzglednie maty sa zbedne. Regulacie polozenia czaszy
uzyskujemy uzywajac uchwytu sterylnego z wymiennymi rekojesciami.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanej lampy.

Pytanie 11 Prosz¢ o wskazanie miejsca wpiecia projektowanej instalacji gazéw medycznych do istniejacego gldwnego
transferu na poziomie niskiego parteru budynkéw D, B, baz prosze o przedstawienie przebiegu istniejacego gléwnego
transferu instalacji gazéw medycznych w celu zaprojektowania miejsca wpiecia nowoprojektowanej instalacji gazéw
medycznych.

Odpowiedz: Miejsce wpigcia projektowanej instalacji gazéw medycznych do istniejacej instalacji winno nastapi¢ na
granicy budynku 1D i lacznika 1F, na poziomie niskiego parteru

Pytanie 12 - Proszg o wskazanie miejsca montazu nasciennego panelu gazowo-elektrycznego opisanego w zataczniku 3 A
do SIWZ.
Odpowiedz: Miejscem montazu nasciennego panelu gazowo-elektrycznego opisanego w zal. 3A jest pomieszczenie nr

6 - gabinet podawania cytostatykow ($cina na przeciwko okien) - patrz rys. nr 1 Koncepcja funkcjonalna rzut I pietra
bud DiF.

Z powazaniem,
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